
UCHWAŁA NR XXXIV/230/09  

RADY GMINY MŚCIWOJÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie połączenia Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Targoszynie z Gminną 
Biblioteką Publiczną w Mściwojowie oraz zmian w Statucie Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Mściwojowie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.11 ust.1 i 3
i art.13 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. nr 85, poz.539
z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej we Wrocławiu - Rada

Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Łączy się Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Targoszynie z Gminną Biblioteką
Publiczną w Mściwojowie. 

2. Zadania realizowane przez Filię w Targoszynie wraz ze zgromadzonym mieniem przejmie
Gminna Biblioteka Publiczna w Mściwojowie.  

§ 2. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Mściwojowie nadanym uchwałą Nr

XI/80/07 Rady Gminy Mściwojów z dnia 23 listopada 2007 r. w sprawie Statutu Gminnej
Biblioteki Publicznej w Mściwojowie dokonuje się następujących zmian: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty odłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) § 3 otrzymuje brzmienie: " § 3. Siedzibą Biblioteki jest miejscowość Targoszyn, a terenem
działania gmina Mściwojów", 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: " § 6. Pieczęcią urzędową Biblioteki jest pieczęć podłużna o treści:
Gminna Biblioteka Publiczna w Mściwojowie z/s w Targoszynie", 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: " § 12.  
1. Gminną Bibliotekę Publiczną w Mściwojowie tworzą:  
- Gminna Biblioteka Publiczna w Mściwojowie z/s w Targoszynie,  
- Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Snowidzy. 
Każda z wymienionych jednostek prowadzi wypożyczalnię książek i czytelnię.  
2. Zasady organizacji wewnętrznej, liczbę etatów określa Regulamin organizacyjny Biblioteki

nadany przez Dyrektora Biblioteki.  

3. Bibliotekę reprezentuje i zarządza jej działalnością Dyrektor Biblioteki.  

4. Dyrektora Biblioteki powołuje i odwołuje Wójt Gminy Mściwojów.  
5. Pracowników Biblioteki zatrudnia, awansuje i zwalnia jej Dyrektor.  
6. Dyrektor Biblioteki reprezentuje potrzeby placówek filialnych w gminie.  
7. Za działalność placówki filialnej odpowiada pracownik filii bibliotecznej. 

4) w § 13 ust.1 słowo "Kierownik" zastępuje się słowem "Dyrektor".

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Jerzy Delanowski 

ID: BUFBP-CTBIC-NFSYA-CKQHV-OKTUL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/230/09  

RADY GMINY MŚCIWOJÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie połączenia Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Targoszynie z Gminną 
Biblioteką Publiczną w Mściwojowie oraz zmian w Statucie Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Mściwojowie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.11 ust.1 i 3
i art.13 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. nr 85, poz.539
z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej we Wrocławiu - Rada

Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Łączy się Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Targoszynie z Gminną Biblioteką
Publiczną w Mściwojowie. 

2. Zadania realizowane przez Filię w Targoszynie wraz ze zgromadzonym mieniem przejmie
Gminna Biblioteka Publiczna w Mściwojowie.  

§ 2. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Mściwojowie nadanym uchwałą Nr

XI/80/07 Rady Gminy Mściwojów z dnia 23 listopada 2007 r. w sprawie Statutu Gminnej
Biblioteki Publicznej w Mściwojowie dokonuje się następujących zmian: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty odłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) § 3 otrzymuje brzmienie: " § 3. Siedzibą Biblioteki jest miejscowość Targoszyn, a terenem
działania gmina Mściwojów", 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: " § 6. Pieczęcią urzędową Biblioteki jest pieczęć podłużna o treści:
Gminna Biblioteka Publiczna w Mściwojowie z/s w Targoszynie", 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: " § 12.  
1. Gminną Bibliotekę Publiczną w Mściwojowie tworzą:  
- Gminna Biblioteka Publiczna w Mściwojowie z/s w Targoszynie,  
- Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Snowidzy. 
Każda z wymienionych jednostek prowadzi wypożyczalnię książek i czytelnię.  
2. Zasady organizacji wewnętrznej, liczbę etatów określa Regulamin organizacyjny Biblioteki

nadany przez Dyrektora Biblioteki.  

3. Bibliotekę reprezentuje i zarządza jej działalnością Dyrektor Biblioteki.  

4. Dyrektora Biblioteki powołuje i odwołuje Wójt Gminy Mściwojów.  
5. Pracowników Biblioteki zatrudnia, awansuje i zwalnia jej Dyrektor.  
6. Dyrektor Biblioteki reprezentuje potrzeby placówek filialnych w gminie.  
7. Za działalność placówki filialnej odpowiada pracownik filii bibliotecznej. 

4) w § 13 ust.1 słowo "Kierownik" zastępuje się słowem "Dyrektor".

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Jerzy Delanowski 

ID: BUFBP-CTBIC-NFSYA-CKQHV-OKTUL. Podpisany. Strona 2 / 2


